tuntur ; cetera explicatione non indigent.

%. XX. Pars altera, qua instrumenta refe-

runtur, prioris probalioniservienlia.

B

De funda- Xl 3^. quantum fieri poterit , ea serie disponenliir , qua

itone Zetla- in prxcedentibui appellata sunt, servato antiquitalis

riana. ordwc. lncipiam itaque acelcbri fundatione Zellariana

pro anno 1250, de qua plura exstant in Regesto Capi-

tuli ; sufficient sequentia.

EPISC. ET MART.

et ut ab aliquo in posterum et irritari non valeant n
vel infringi, ego sigillo raeo proprio una cum sigiU

venerabilis Patris Domini, D. Episcopi Longuen5is
et Abbatis loci S. Bernardi , testamenti mei execu-

toris, praesentem paginam duxi roborandam. Actum
anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesinio.

223 Sequatur cilata szpius ordinatio fabricx templi

S. Rumoldi anno 1265.

Fiwdulio beneficiorum de Zellacr.

1|n nomine sanctae et individuas Trinitatis Amen.
Ego Arnoldus de Zellaer , Scholasticus Mechli-

niensis, sanus et incolumis ac mentis meae compos,

flrmam spem flduciamque in Jesum Cbristumhabens,

nullo praesentis periculi metu perterritus, sed sola

spe aeternae retributionis , quaedam beneficia ad
laudem, et honorem Beatae et gloriosae Viiginis

Mariae de possessionibus meis et reditibus instituere

decrevi. Lego igitur et in primis assigno triginta

lib. Lovanienses, quas viri venerabiles Abbas et

conventus de Flierbeke, de voluntate et ordinatione

mea solvere tenentur. . . . Insuper et omnia bona
quae habeo in Havera, cum omnibus pertinentiis

^, suis, duodecim Capellanis , ut deserviant in honore
sanctae Dei genitricis semperque Virginis Mariae,

pro beneficiis beati Rumoldi in Mechlinia, recep-
turis de prasdictis reditibus, singulis pariter et uni-
versis tamquam inter se portionero. Sed Capellanus
beata? Mariae in novo opere amplius habebit aliis

Capellanis
. de praedictis reditibus , xxx solidos

Lovanienses ; ad lampadem ante altare B. Marise
in novo opere, quae luminis beneficium jugiter, tam
die quam nocte, praestabit ibidem , expensas autem
hujus lampadis, procurahit Capellanus dicti novi
operis cum tanta diligentia, ut lumine numquam
careat, et si quidquam super easdem expensas su-
peresse contigeril, hoc dictus Capellanus convertet
in usus ornamenti altaris sui meliorandi. . . . Capellani
autem qui dictis beneficiis deservient, sive sacer-
dotes tuerint, sive clerici, talimodo ipsisdeservient,
quod horis Canonicis tamquam Canonici interesse
tenebuntur, et nisi residentes Mecblinia?, istisbene-
ficiis personaliter deservierint, nihil omnino de
redditibus adea assignatis peropient, nec habebunf
Capellanus vero beatae Mariaa de novo opere